[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    08.11.2021 г.

                                                        № 1311
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района

 «Город Людиново и Людиновский район»
от 14.06.2017 №1180 «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению
муниципального земельного контроля и

реализации полномочий муниципального

района в сфере недропользования на
территории муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 год №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Людиновского Районного Собрания муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 30.09.2021 года №85 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Людиновского района Калужской области, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 14.06.2017 №1180 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля и реализации полномочий муниципального района в сфере недропользования на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бухгалтерского учёта и отчетности - главного бухгалтера И.Б. Искову.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава администрации
муниципального района                                                                                                    Д.С. Удалов